nomine pene libras quinquecentum ianue dare pro

misit. cui donationi. et traditioni. et conuentis bo

nifacius de lingnilia concessit assensum. et appro-

b bauit. et si quod in his habebat. domino bonifacio

marchioni remisit. ut dictam donationem ad pro

prium communi albingane faceré posset, conueniendo

et promittendo dictis consulibus. nomine communis

albingane ipsam donationem. et conuentionem fir

mam. et ratam perpetuo habere, et nullo modo

contrauenire. nam et tantum ut dictum est duo in

strumenta unius tenoris ab utraque parte fieri sunt

iussa.

Actum in ciuitate albingane féliciter anno dominice

incarnationis millesimo ducentésimo sexto, idibus

septembris ix indictione. testes obertus lauagninus.

raimundus carlus. gullielmus baapitius. ogleiius ca-

rolinus. rubaldus pixauineus. et multi alii.

Ego bonus de bossoleto imperiali auetoritate nolarius.

( MDGGXXVIII )

Томmaso conte di Moriana e marсfiese in Italia

dona e conferma alla chiesa de' santi Nicoiao с

Bernardo di Montegiove, ad istanza di Pietro pro-

posto, tulto cid che fu donato da suo zio Amedeo

a Bosone e Geraldo signori d'Jlinges dalla fontana

coperta sino al borgo di s. Pietro di Montegiove

con varii altri dritti , investiture e privilegi in

tutta la terra del conte donante, in lutta la terra

delf ospedale del castello di T erduno , e in quelk

Item conuenit et promisit dictus marchio bonifacius delta Mongiovina , proibendo di venderla о com-

iam dictis consulibus nomine communis albingane miliaria.

quod de dicto monte seu castro uel castellania. seu d

hominibus ibi existentibus guerram non faciet com

muni albingane. nisi albingane suam partem inde

uellet ei auferre.

E contra commune albingane conuenit et promisit

diclo bonifacio marchioni obseruare eodem modo

nisi bonifacius marchio a communi albingane suam

partem inde uellet auferre. et si ipse bonifacius

marchio. uel eius heres istud castrum araitteret. quod

deus auertat. quod commune albingane bona fide

iurabit ipsum ei ad recuperandum. similiter et si

commune albingane amitteret earn partem suam con

uenit. et promisit dictus marchio bonifacius predictis

consulibus. nomine communis albingane bona fide ipsi

communi ad recuperandum. deficiente omni fraude.

1206

DaWoriginale. Archivio diplomático del canónico de Rivai

( Ch. B. )

In nomine sánele el indiuidue trinitatis. ego tho-

mas comes inaurianensis el marchio italie pro re

medio anime mee et patris niei et anlecessorum

meorum concedo cl sub presentís sigilli attestatione

confirmo rogatu petri montis iouis prepositi eccle-

sie sancti nicolai et sancti bernardi raontis iouis et

fratribus ibidem deo famulantibus totum quod ha-

bebanl ab amedeo patruo meo boso et gcrahlus el
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amedeus domini de alingio a fontana cooperta us- <

que burgum sancti petri montis iouis. quidquid ibi

a uiatoribus remanet in uiam uel extra uiam. om-

nem casuram ubicunque remaneat predicte ecclesie

muñere concedo, atqui insuper quicumque homo

uel femina terram meam habuerit. et si terram U-

lam prefate ecclesie dare uoluerit. ecclesia ilia per

allodium in perpetuum firmiter et in pace possi-

deat sine destructione casamenti. iterum concedo

et confirmo ad opus pauperum totam terram ho-

spitalis de castello uerdunensi que iacet in parochia

sánete marie de stipulis. tam in monte quam in

ualle. siue in piano, de hanc terram. et de alia que

dicitur monsiouina. pono interdictum et bannum

meum in penam centum librarum argenti. quod nul-

lus uir aut femina predictas terras uendere uel com-

mutare aliquo ingenio alienare présumât, nisi ser-

uitoribus predicte ecclesie. et si aliquis uir uel fe

mina de ipsis terris emit aut emerit aut cum uadio

habet uel habuerit. recipiat pretium secundum quod

dédit sine fraude a seruitoribus ipsius ecclesie. et

dimittat earn in pace. îterum concedo et confirmo

fratribus sepe dicte ecclesie montis iouis omnes

possessiones et omnes inuestituras. et eleemosinas

quas ipsi fratres habent in tota terra mea et in

toto comitatu meo. ut in pace possideant. et ego

sicut bonus aduoeatus et bonus defensor fratres et

omnia que illorum sunt bona fide defensare et ma-

nutenere promitto. testes sunt walbertus augusten-

sis episcopus et boso uicecomes et rodulphus de

theis et richardus de munpuncum et anselmus de

beleatres et aymo de porta et petrus de cheins et

betrandus de monte iouet et multi alii, hoc factum

est in chútate augusta per manum petri prepositi

montis iouis anno ab incarnatione domini millésime

ducentésimo sexto (').

( MDCCXXIX )

Milinanda, figlia del ju Guglielmo di Morozzo, fa

donazione alla chiesa di santa Maria di Pogliola

di lire venticinque di buoni genovesi, délia sua dote,

sopra le possessioni, li redditi e uomini délia Mar-

gherita.

1207, 31 mano

Dali'originale. Archwio del monastero di Pogliola.

(G. В. A.)

Anno domini millesimo ducentésimo séptimo, in

dicíeme decima octaua. die exeunte marcio. domina

milinanda filia quondam domini willelmi de morocio